АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2015 г.                                                                                         № 1599

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Тобольска от 09.02.2015 № 181

 «Об утверждении графика личного приема граждан»

На основании  ст.13 Федерального Закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ  «О

порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации»,  ст. 39

Устава  города Тобольска, Положения о порядке проведения личного приема

граждан в администрации города Тобольска:

1. Внести следующие изменения  в распоряжение администрации

города Тобольска от 09.02.2015 №181 «Об утверждении графика личного

приема граждан»:

- приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению №1, к данному распоряжению;

- приложение №2 к распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению №2 к  данному распоряжению.

 2.  Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru)  и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации города Тобольска, управляющего делами

Е.Ю. Миленину.

Глава администрации города                                   В.В. Мазур

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению

администрации города Тобольска

от 28 августа  2015г. № 1599

График личного приема граждан
Главы администрации города, первого заместителя Главы администрации города,

заместителей  Главы администрации города, ответственных специалистов

Руководитель Дата приема

Время приема Адрес

Мазур Владимир Владимирович

Глава администрации города Тобольска

Первый вторник

месяца

с 15.00 - 18.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет № 110

Зубова Яна Степановна

Первый Заместитель Главы

администрации города

Каждая пятница

месяца

с 15.00 - 17.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет № 303

Руппель Николай Яковлевич

Заместитель Главы администрации

города

Первая, третья

среда месяца

Второй, четвертый

четверг месяца

с 15.00 - 18.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет №110

Саитбаталов Закир Сачитович

Заместитель Главы администрации

города, председатель комитета по

инвестициям в области строительной

деятельности

Первая, третья

пятница

месяца

с 15.00 - 17.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет №206

Митрюшкин Леонид Валерьевич

Заместитель Главы администрации

(правовое обеспечение)

Первая, третья

среда месяца

с 15.00 - 18.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет № 308

Миленина Елена Юрьевна

Заместитель Главы администрации

города, управляющий делами

Первый, третий

вторник месяца

с 15.00 - 18.00

ул. Аптекарская,3,

Администрация

города,

 кабинет №308

Плаксин Валерий Викторович

Заместитель Главы администрации,

председатель комитета финансов

Вторая пятница

месяца

с 15.00 - 17.00

ул. Аптекарская, 3,

Администрация

города,

кабинет № 307

Володько Светлана Анатольевна

Главный специалист приемной

по работе с обращениями граждан.

Ильиных Татьяна Валериевна

Ведущий специалист

Ежедневно

в рабочие  дни

Пятница

с 9.00 - 18.00

с 9.00 - 17.00

ул.Аптекарская,3,

Администрация

города,

кабинет № 102

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                    к распоряжению

                                                                                    администрации города Тобольска

                                                                                    от 28 августа 2015 г. № 1599

График личного приема граждан

руководителей структурных подразделений администрации города

Лютов Борис Дмитриевич

Руководитель территориального

подразделения «Администрации

пос. Сумкино»

Каждый

понедельник

 месяца

с 16.00 - 18.00

п. Сумкино,

ул. Маяковского,

дом 8,

кабинет № 2

Луценко Петр Сергеевич

Руководитель территориального

подразделения  «Территориальная

управы  «Менделеево - Иртышский»

Каждый

вторник месяца

Каждая

среда месяца

с 16.00 - 18.00

с 16.00 – 18.00

мкр.Менделеево,

дом 9,

кабинет № 2

мкр. Иртышский,

дом 6,

кабинет № 1

Кравченко Татьяна Николаевна

Руководитель

территориального подразделения

«Администрация Территориальное

образование «Левобережье»

Каждая

среда

месяца

с 14.00 - 18.00

Левобережье,

ул. Раздольная,

дом  1 «а»

Бангерт Ольга Викторовна

Председатель комитета по жилью

администрации города Тобольска

Второй,

 четвертый

понедельник

 месяца

с 14.00 - 18.00

ул. Ремезова,

дом  27,

кабинет № 8

Девятнин Леонид Анатольевич

Председатель комитета по управлению

имуществом администрации города

Тобольска

Каждая

среда

месяца

с 16.00 - 18.00

8 микрорайон,

строение 32,

кабинет № 304

Алеева Ольга Фаридовна

Председатель комитета по физической

культуре и спорту администрации города

Тобольска

Каждый

четверг

месяца

с 16.00 - 18.00

ул. Ремезова,

дом 27,

1 этаж

Белышева Наталья Владиславовна

Председатель комитета по образованию

администрации города Тобольска

Каждая

пятница

месяца

с 14.00 - 17.00

ул. Ремезова,

дом 27,

3 этаж,

кабинет 301

Кривоносова Анна Зиновьевна

Председатель комитета по культуре и

туризму администрации города

Тобольска

Каждая

среда

месяца

с 14.00 -17.00

ул. Ремезова,

дом 27,

4 этаж,

кабинет 416

Ермоленко Алексей Александрович

Председатель комитета

градостроительной политики

администрации города Тобольска

Каждый

понедельник

месяца

с 15.00 – 18.00

8 микрорайон,

строение 32,

кабинет 405

Устькачкинцев Георгий Витальевич

Председатель комитета по делам

молодежи

администрации города Тобольска

Каждая

пятница

месяца

с 15.00 - 17.00

8 микрорайон,

дом 37/3а

Марьин Иван Алексеевич

Председатель комитета земельных

отношений и лесного хозяйства

администрации города Тобольска

Каждая

среда

месяца

с 15.00 - 18.00

8 микрорайон

строение 32,

кабинет 316

Поляков Александр Федорович

Председатель юридического комитета

администрации города Тобольска

Третья

среда

месяца

с 14.00 - 18.00

ул.Аптекарская,3,

кабинет 104

Новоселов Сергей Александрович

Председатель комитета экономического

развития

администрации города Тобольска

Каждый

четверг

месяца

с 15.00 -18.00

ул.Аптекарская,3,

кабинет №203

Дзисяк Татьяна Владимировна

Начальник отдела потребительского

рынка товаров и услуг администрации

города Тобольска

Каждый

вторник

месяца

с 15.00 - 18.00

ул.Аптекарская,3,

кабинет №305

Даренских Андрей Юрьевич

Председатель комитета ЖКХ

администрации города Тобольска

Второй, четвертый

четверг

месяца

с 15.00 - 17.00

8 микрорайон,

строение 32,

кабинет 205